【お問い合わせ先】
市川市教育委員会 教育振興部
生涯学習振興課 課長 舘野 裕之

担当 久木 建吾
電話 ０４７－３２０－３３４３

令和７年４月２日

報道関係者 各位
市川市教育委員会
教育振興部長 根本 泰雄

JICA 海外協力隊 2024 年度第 3 次隊派遣に伴う
市長表敬訪問について

平素は、本市青少年育成事業にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、JICA 海外協力隊 2024 年度第 3 次隊として市川市在住の隊員１名が

タイ王国に派遣されることになりました。
つきましては、派遣隊員の出発報告を兼ね市長への表敬訪問を行うこととな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．日時

令和７年４月９日（水） １１時４０分～１２時００分

２．場所
  市川市役所第１庁舎４階 秘書課 応接室

３．訪問者
  堀井 博章（ほりい ひろあき）（55 歳・男性）
【派遣先】タイ王国 ラチャマンガラ工科大学
【活動内容】マーケティング（研修・実施）
【派遣期間】2025 年 5 月～2027 年 4 月

以上